для достижения иных целей: «Меры социальной поддержки граждан, обучающихся 

по договору о целевом обучении» 

2. "Финансовое обеспечение предоставления Субсидии": 

2.1. Субсидия предоставляется Учреждению на цели, указанные в Перечне Субсидий, в 

5 287 407,90 руб. (пять миллионов двести восемьдесят семь тысяч четыреста семь рублей 90 

копеек), в том числе: 

2.1.1. в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных Учредителю как получателю

средств бюджета по кодам классификации расходов бюджетов (далее - КБК), и аналитическим 

кодам Субсидии в следующем размере:

[...]

- КБК 853 0703 0140379060 612 241: 

2026 г.- 60 000,00 руб. (шестьдесят тысяч рублей 00 копеек) 

2027 г. - 60 000,00 руб. (шестьдесят тысяч рублей 00 копеек) 

2028 г. - 60 000,00 руб. (шестьдесят тысяч рублей 00 копеек) 

- КБК 853 0703 0140282530 612 241: 

2026 г.- 35 880,00 руб. (тридцать пять тысяч восемьсот восемьдесят рублей 00 копеек) 

2027 г.- 604 610,90 руб. (шестьсот четыре тысячи шестьсот десять рублей 90 копеек) 

2028 г.- 610 777,00 (шестьсот десять тысяч семьсот семьдесят семь рублей 00 копеек) 

- КБК 853 0703 0140250330 612 241: 

2026 г.- 1 285 380,00 руб. (один миллион двести восемьдесят пять тысяч триста восемьдесят 

рублей 00 копеек) 

2027 г.- 1298 233,80 руб. (один миллион двести девяносто восемь тысяч двести тридцать 

три рубля 80 копеек) 

2028 г.- 1311 216,14 руб. (один миллион триста одиннадцать тысяч двести шестнадцать 

рублей 14 копеек) 

Аналитический код субсидии указан в приложении № 1 к настоящему соглашению.